
UCHWAŁA NR 35/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 2B55F0E0-A40D-4D2B-B0D7-EC8B23AC58D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 819 245,00 0,00 15 819 245,00

80115 Technika 7 798 409,00 -70 000,00 7 728 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150 145,00 -70 000,00 5 080 145,00

80195 Pozostała działalność 405 924,00 70 000,00 475 924,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 35/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 2B55F0E0-A40D-4D2B-B0D7-EC8B23AC58D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
70 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80195 Pozostała działalność
na zakup sprzętu komputerowego, który będzie wykorzystywany przez uczniów i nauczycieli w jednostkach
oświatowych Powiatu Słupskiego jako pomoc dydaktyczna w kształceniu zdalnym. Ze względu na ubieganie
się o środki (grant) w ramach konkursu „Zdalna Szkoła” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 –
2020” istnieje możliwość zakupu ww. sprzętu ze środków własnych, który po zakwalifikowaniu się
o dofinansowanie i podpisaniu umowy zostanie zrefundowany zgodnie z zapisami regulaminu konkursu i
wzorem umowy.

03 kwietnia 2020 roku

Jadwiga Janicka

Id: 2B55F0E0-A40D-4D2B-B0D7-EC8B23AC58D4. Podpisany Strona 1


		2020-04-03T11:44:35+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-03T11:45:40+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-03T11:46:33+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-03T11:47:49+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-03T11:49:20+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




